размер Ø [мм] остаток цена
100 140     1,800
125 140     2,000
160 70       3,000
200 70       3,700
250 140     4,900
100 280     1300
125 280     1700

Круглый веерный алюминиевый диффузор с демпфером
модель
Круглый алюминиевый диффузор с демпфером CD-RA 150
Круглый алюминиевый диффузор с демпфером CD-RA 200
Круглый алюминиевый диффузор с демпфером CD-RA 250
Круглый алюминиевый диффузор с демпфером CD-RA 300
Almeks.KZ      Тел. 8-727- 3272999    т.3748340     т. 385-33-41
8-7076150005  8-7017469433  8-7021366666   info@almeks.kz
ДИФФУЗОР ПРИТОЧНЫЙ, ВЫТЯЖНОЙ РЕГУЛИРУЕМЫЙ (ДИСКОВОГО ТИПА)
модель КВ METAL EXHAUST AIR VALVE
Диффузор -Анемостат металл EV-A2100 RAL9016
Диффузор -Анемостат металл EV-A2125 RAL9016
Диффузор -Анемостат металл EV-A2160 RAL9016
Диффузор -Анемостат металл EV-A2200 RAL9016
Диффузор -Анемостат металл EV-A2250 RAL9016
Диффузор универсальный пластиковый 100 мм VP-B22100
Диффузор универсальный пластиковый 125 мм VP-B22125
Диффузор универсальный пластиковый 150 мм VP-B22150
Диффузор универсальный пластиковый 160мм VP-B22160
Диффузор универсальный пластиковый 200мм VP-B22200
Диффузор универсальный пластиковый 250мм
Круглый алюминиевый диффузор с демпфером CD-RA 350
Анемостат Dips AN100
модель размер тип остаток цена